



Città di Velletri
Città Metropolitana di Roma Capitale

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTI SICUREZZA
Lavori di messa in sicurezza dell'area ex-mattatoio per inizio lavori PNRR

COMMITTENTE: Comune di Velletri

Velletri, 18/06/2024

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A CORPO							
1 S01.04.002.0 1.a	Cartello di forma triangolare, fondo giallo (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig.II 383-390, 404), in lamiera di acciaio spessore mm 10/10. Nolo per ogni mese o frazione. Lato cm 60, rifrangenza classe I. Su strada pubblica durante lavori di rimozione tegole					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	1,87	3,74
2 S01.01.001.0 8.a	Recinzione mobile prefabbricata da cantiere costituita da pannelli metallici di rete elettrosaldata tipo orso-gril (dimensioni circa cm. 335 x 195 h) con cancelletto incernierato per accesso lavoratori, da disporre su basi in pvc. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione. Cantiere mobile su strada messa in sicurezza copertura Area di cantiere Recinzione edificio lato Nord Recinzione edificio lato Ovest Recinzione edificio lato Sud		50,00 10,00 42,00 42,00 42,00			50,00 10,00 42,00 42,00 42,00		
	SOMMANO m					186,00	8,30	1'543,80
3 S01.01.001.0 8.b	Recinzione mobile prefabbricata da cantiere costituita da pannelli metallici di rete elettrosaldata tipo orso-gril (dimensioni circa cm. 335 x 195 h) con cancelletto incernierato per accesso lavoratori, da disporre su basi in pvc. Nolo per ogni mese successivo o frazione. Recinzione edificio lato Nord Recinzione edificio lato Ovest Recinzione edificio lato Sud	11,00 11,00 11,00	42,00 42,00 42,00			462,00 462,00 462,00		
	SOMMANO m					1'386,00	5,83	8'080,38
4 S01.01.001.1 0	Basi in cemento per recinzione mobile prefabbricata. Nolo per ogni mese o frazione.					55,00		
	SOMMANO cad					55,00	0,17	9,35
5 S01.01.001.1 2.a	Rete di plastica stampata. Fornitura e posa in opera di rete di plastica stampata da applicare a recinzione di cantiere, compreso il fissaggio della rete alla recinzione. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione.		68,00			68,00		
	SOMMANO m²					68,00	2,47	167,96
6 S01.01.002.2 5	Bagno chimico portatile con lavabo, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di cm 110 x 110 x 230 h, peso kg 75. Montaggio, smontaggio e nolo per un mese o fraz ... cia a pressione della cabina, immissione acqua pulita con disgregante chimico, trasporto e smaltimento rifiuti speciali.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	107,22	107,22
	Parziale LAVORI A CORPO euro							9'912,45
	TOTALE euro							9'912,45
	A RIPORTARE							9'912,45

